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Cieszyński Rynek a na nim plaża, boiska do siatkówki plażowej i leżaki. To nie fantazja, ale plany, które
ziszczą się 22 czerwca. Wówczas wystartuje cieszyńska edycja ogólnopolskiej imprezy „Plaża – Siatkówka
Plażowa”. Już dziś organizatorzy czekają na zgłoszenia od wszystkich, którzy kochają siatkówkę i dobrą
zabawę.

- Czy Cieszyn rozkocha się w siatkówce? - pytam Pawła Bajtlika mieszkańca Cieszyna, który obok Marcina Strządały
jest pomysłodawcą całego przedsięwzięcia. - Jeszcze zobaczymy, ale bardzo prawdopodobne. Imprezę na taką skalę
organizujemy w Cieszynie po raz pierwszy, ale wcześniej zachęcaliśmy mieszkańców miasta do wzięcia udziału w
mniejszych turniejach – tłumaczy Bajtlik, który ma bogatą rodzinną tradycję sportową. - To miasto ma bogate
tradycje siatkarskie i wielu mieszkańców miasta ceni sobie tą dyscyplinę, dlatego Cieszyn jest znakomitym miastem
startu tego ogólnopolskiego wydarzenia – twierdzi Marcin Strządała.

Wszystko między 22 a 26 czerwca rozpocznie się w Cieszynie. Potem impreza odwiedzi kolejne miasta: Kraków (01-
03.07), Bielsko-Biała (9-10.07), Łódź (23-24.07), Jelenia Góra (29-31.07), Nowa Sól (06-07.08), Piła (11-14.08), Białystok
(18-21.08), a finał będzie miał miejsce w Wilkasach koło Giżycka (25-28.08). Wezmą w nim udział najlepsze zespoły ze
wszystkich miast. Już teraz warto śledzić informację na www.plazasiatkowka.pl, gdzie organizatorzy czekają na
zapisy wszystkich zainteresowanych.

W turnieju może wziąć udział każdy. W Cieszynie maksymalnie ilość drużyn to: 64 par męskich oraz 24 pary kobiece.
Jednak „Plaża – Siatkówka Plażowa” to nie tylko profesjonalny turniej. Na cieszyńskim Rynku pojawi się prawie 500
ton piasku. Powstaną na nim dwa pełnowymiarowe boiska do siatkówki plażowej oraz specjalna strefa odpoczynku
z palmami i leżakami. Uczestnicy zabawy będą mogli skorzystać także ze strefy edukacji i historii (tu dowiedzą się
więcej o samej siatkówce) oraz strefy kibica (wyświetlane będą ważne mecze polskiej reprezentacji). Zaplanowana
także specjalny mini-turniej rodzinny.

Całą imprezę zainauguruje mecz gwiazd i kabaretu Łowcy.B - ambasadorów „Plaży”. Projekt wsparli również byli
reprezentanci Polski w siatkówce: Marcin Prus oraz senator Andrzej Szewiński.
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